
Kreisverband Pinneberg 2022/23

Kreisliga Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Heidgrabener SV 21 18 2 1 163:71 +92 38:4
2 MTV Ellerhoop 21 17 2 2 156:60 +96 36:6
3 SV Friedrichsgabe 21 17 1 3 159:64 +95 35:7
4 TSV Gut-Heil Heist 21 13 1 7 140:103 +37 27:15
5 TuS Appen 21 11 2 8 117:112 +5 24:18
6 SC Cosmos Wedel 21 9 3 9 118:124 -6 21:21
7 TuS Esingen III 21 8 2 11 112:129 -17 18:24
8 TTC Seeth-Ekholt II 22 8 2 12 106:139 -33 18:26
9 TTC Die Sterne Elmshorn II 22 7 1 14 100:153 -53 15:29

10 TSV Ellerbek III 21 5 1 15 88:144 -56 11:31
11 SuS Waldenau 21 3 2 16 97:151 -54 8:34
12 MTV Ellerhoop II 21 1 1 19 56:162 -106 3:39
13 Voßlocher SV zurückgezogen/gestrichen am 01.01.1970

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 08.09.2022 20:15 MTV Ellerhoop II MTV Ellerhoop 0:8
Fr. 09.09.2022 20:14

20:15
20:15

TTC Die Sterne Elmshorn II
TSV Gut-Heil Heist
SuS Waldenau

SV Friedrichsgabe
TSV Ellerbek III
TTC Seeth-Ekholt II

5:8
8:2
8:4

Di. 13.09.2022 20:15 TuS Appen Voßlocher SV 8:5
Do. 15.09.2022 20:15 MTV Ellerhoop SC Cosmos Wedel 8:1
Fr. 16.09.2022 19:30

20:00
20:15
20:15

SV Friedrichsgabe
Heidgrabener SV
TTC Seeth-Ekholt II
Voßlocher SV

TuS Esingen III
TTC Die Sterne Elmshorn II
TSV Gut-Heil Heist
SuS Waldenau

8:4
8:3
7:7
8:3

Do. 22.09.2022 20:15
20:30

MTV Ellerhoop II
SC Cosmos Wedel

TTC Seeth-Ekholt II
TSV Ellerbek III

4:8
8:4

Fr. 23.09.2022 20:15
20:30

TSV Gut-Heil Heist
TuS Esingen III

SuS Waldenau
Heidgrabener SV

8:6
1:8

Do. 29.09.2022 20:15 MTV Ellerhoop TuS Esingen III 8:3
Fr. 30.09.2022 20:00

20:15
20:15
20:15
20:15

Heidgrabener SV
TSV Ellerbek III
TTC Seeth-Ekholt II
SuS Waldenau
Voßlocher SV

TuS Appen
TTC Die Sterne Elmshorn II
SC Cosmos Wedel
MTV Ellerhoop II
TSV Gut-Heil Heist

7:7
6:8
8:1
8:0
2:8

Mi. 05.10.2022 20:14 TTC Die Sterne Elmshorn II MTV Ellerhoop 1:8
Fr. 07.10.2022 20:14

20:15
20:15
20:15

TTC Die Sterne Elmshorn II
TSV Gut-Heil Heist
SuS Waldenau
TTC Seeth-Ekholt II

TuS Appen
Heidgrabener SV
MTV Ellerhoop
TSV Ellerbek III

3:8
5:8
2:8
8:6

Fr. 21.10.2022 20:15 TSV Ellerbek III MTV Ellerhoop II 8:2
Di. 25.10.2022 20:15 TuS Appen MTV Ellerhoop 1:8
Do. 27.10.2022 20:15

20:30
MTV Ellerhoop II
SC Cosmos Wedel

TSV Gut-Heil Heist
SuS Waldenau

2:8
8:2

Fr. 28.10.2022 19:30
20:30

SV Friedrichsgabe
TuS Esingen III

Voßlocher SV
TSV Ellerbek III

8:3
8:4

Di. 01.11.2022 20:15 TuS Appen TuS Esingen III 8:0
Do. 03.11.2022 20:15 MTV Ellerhoop TSV Gut-Heil Heist 8:5
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 04.11.2022 19:30

20:00
20:15
20:15

SV Friedrichsgabe
Heidgrabener SV
TSV Ellerbek III
TTC Seeth-Ekholt II

SC Cosmos Wedel
MTV Ellerhoop II
SuS Waldenau
Voßlocher SV

8:3
8:0
8:6
8:5

Mo.07.11.2022 20:00 Heidgrabener SV Voßlocher SV 8:1
Fr. 11.11.2022 20:00

20:15
20:15
20:15
20:15
20:15

Heidgrabener SV
TSV Ellerbek III
TTC Seeth-Ekholt II
SuS Waldenau
TSV Gut-Heil Heist
Voßlocher SV

SV Friedrichsgabe
TuS Appen
TuS Esingen III
TTC Die Sterne Elmshorn II
SC Cosmos Wedel
MTV Ellerhoop II

8:6
7:7
5:8
8:5
5:8
3:8

Mo.14.11.2022 20:15 Voßlocher SV TuS Esingen III 5:8
Di. 15.11.2022 20:15 TuS Appen TTC Seeth-Ekholt II 8:4
Do. 17.11.2022 20:30 SC Cosmos Wedel MTV Ellerhoop II 8:4
Fr. 18.11.2022 19:30

20:14
20:30

SV Friedrichsgabe
TTC Die Sterne Elmshorn II
TuS Esingen III

MTV Ellerhoop
TSV Gut-Heil Heist
SuS Waldenau

8:2
8:3
7:7

Mi. 23.11.2022 20:30 SC Cosmos Wedel Heidgrabener SV 7:7
Do. 24.11.2022 20:15 MTV Ellerhoop II TTC Die Sterne Elmshorn II 8:3
Fr. 25.11.2022 20:15

20:15
TSV Ellerbek III
Voßlocher SV

SV Friedrichsgabe
SC Cosmos Wedel

3:8
2:8

Mo.28.11.2022 20:14 TTC Die Sterne Elmshorn II TTC Seeth-Ekholt II 8:6
Di. 29.11.2022 20:15 TuS Appen TSV Gut-Heil Heist 8:5
Fr. 02.12.2022 19:30

20:00
20:14
20:30

SV Friedrichsgabe
Heidgrabener SV
TTC Die Sterne Elmshorn II
TuS Esingen III

TTC Seeth-Ekholt II
TSV Ellerbek III
SC Cosmos Wedel
MTV Ellerhoop II

8:0
8:5
4:8
8:2

Di. 06.12.2022 20:15 SuS Waldenau TuS Appen 6:8
Do. 08.12.2022 20:15

20:30
MTV Ellerhoop II
SC Cosmos Wedel

TuS Appen
TuS Esingen III

4:8
7:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 09.12.2022 20:15

20:15
20:15
20:15
20:15

TSV Gut-Heil Heist
Voßlocher SV
SuS Waldenau
TTC Seeth-Ekholt II
TSV Ellerbek III

TuS Esingen III
TTC Die Sterne Elmshorn II
SV Friedrichsgabe
Heidgrabener SV
MTV Ellerhoop

8:6
6:8
6:8
1:8
2:8

Mo.12.12.2022 20:15
20:15

MTV Ellerhoop
TSV Ellerbek III

Heidgrabener SV
Voßlocher SV

8:5
8:1

Do. 15.12.2022 20:15
20:15

MTV Ellerhoop II
MTV Ellerhoop

SV Friedrichsgabe
TTC Seeth-Ekholt II

1:8
8:1

Fr. 16.12.2022 19:30
20:00
20:30

SV Friedrichsgabe
Heidgrabener SV
TuS Esingen III

TSV Gut-Heil Heist
SuS Waldenau
TTC Die Sterne Elmshorn II

8:1
8:4
8:5

Do. 19.01.2023 20:15 MTV Ellerhoop MTV Ellerhoop II 8:1
Fr. 20.01.2023 20:00

20:15
20:15
20:15

Heidgrabener SV
Voßlocher SV
TSV Ellerbek III
TTC Seeth-Ekholt II

SC Cosmos Wedel
TuS Appen
TSV Gut-Heil Heist
SuS Waldenau

8:0
5:8
0:8
8:5

Do. 26.01.2023 20:30 SC Cosmos Wedel MTV Ellerhoop 7:7
Fr. 27.01.2023 20:14

20:15
20:30

TTC Die Sterne Elmshorn II
TSV Gut-Heil Heist
TuS Esingen III

Heidgrabener SV
TTC Seeth-Ekholt II
SV Friedrichsgabe

3:8
8:4
2:8

Do. 02.02.2023 20:15 MTV Ellerhoop TTC Die Sterne Elmshorn II 8:0
Fr. 03.02.2023 20:00

20:00
20:15
20:15
20:15

SV Friedrichsgabe
Heidgrabener SV
TSV Ellerbek III
TTC Seeth-Ekholt II
SuS Waldenau

TuS Appen
TuS Esingen III
SC Cosmos Wedel
MTV Ellerhoop II
TSV Gut-Heil Heist

8:1
8:0
1:8
8:1
1:8

Di. 07.02.2023 20:15 TuS Appen Heidgrabener SV 2:8
Do. 09.02.2023 20:15 MTV Ellerhoop II SuS Waldenau 7:7
Fr. 10.02.2023 20:14

20:30
TTC Die Sterne Elmshorn II
TuS Esingen III

TSV Ellerbek III
MTV Ellerhoop

3:8
3:8

Do. 16.02.2023 20:15 MTV Ellerhoop TuS Appen 8:3
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 17.02.2023 20:15

20:15
20:15

TSV Ellerbek III
TTC Seeth-Ekholt II
TSV Gut-Heil Heist

TuS Esingen III
TTC Die Sterne Elmshorn II
MTV Ellerhoop II

8:4
7:7
8:1

Di. 21.02.2023 20:15 TuS Appen TSV Ellerbek III 8:5
Do. 23.02.2023 20:30 SC Cosmos Wedel TSV Gut-Heil Heist 4:8
Fr. 24.02.2023 20:00

20:14
SV Friedrichsgabe
TTC Die Sterne Elmshorn II

Heidgrabener SV
SuS Waldenau

4:8
8:4

Do. 02.03.2023 20:15 MTV Ellerhoop SV Friedrichsgabe 7:7
Fr. 03.03.2023 20:15

20:15
TTC Seeth-Ekholt II
SuS Waldenau

TuS Appen
TuS Esingen III

8:4
5:8

Di. 07.03.2023 20:15 TuS Appen SuS Waldenau 8:0
Do. 09.03.2023 20:15 MTV Ellerhoop II TSV Ellerbek III 2:8
Fr. 10.03.2023 20:14

20:30
TTC Die Sterne Elmshorn II
TuS Esingen III

MTV Ellerhoop II
TSV Gut-Heil Heist

8:4
6:8

Do. 16.03.2023 20:15
20:30

MTV Ellerhoop II
SC Cosmos Wedel

TuS Esingen III
TTC Die Sterne Elmshorn II

2:8
6:8

Fr. 17.03.2023 20:15
20:15
20:15

TTC Seeth-Ekholt II
TSV Ellerbek III
TSV Gut-Heil Heist

SV Friedrichsgabe
Heidgrabener SV
TuS Appen

3:8
1:8
8:2

Do. 23.03.2023 20:15 MTV Ellerhoop TSV Ellerbek III 8:0
Fr. 24.03.2023 20:00

20:00
20:30

SV Friedrichsgabe
Heidgrabener SV
TuS Esingen III

SuS Waldenau
TTC Seeth-Ekholt II
SC Cosmos Wedel

8:2
8:0
8:4

Di. 28.03.2023 20:15 TuS Appen SC Cosmos Wedel 2:8
Fr. 31.03.2023 20:14

20:15
20:15
20:15

TTC Die Sterne Elmshorn II
TSV Gut-Heil Heist
SuS Waldenau
TTC Seeth-Ekholt II

TuS Esingen III
SV Friedrichsgabe
Heidgrabener SV
MTV Ellerhoop

8:5
8:6
5:8
0:8

Di. 04.04.2023 20:15 SuS Waldenau SC Cosmos Wedel 3:8
Mi. 05.04.2023 20:35 SC Cosmos Wedel TTC Seeth-Ekholt II 6:8
Fr. 14.04.2023 20:15 TSV Gut-Heil Heist TTC Die Sterne Elmshorn II 8:0
Mo.17.04.2023 20:00 SV Friedrichsgabe TSV Ellerbek III 8:0
Di. 18.04.2023 20:15 TuS Appen MTV Ellerhoop II 8:5
Do. 20.04.2023 20:15 MTV Ellerhoop II SC Cosmos Wedel 6:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 21.04.2023 20:00 Heidgrabener SV MTV Ellerhoop 8:4
Di. 25.04.2023 20:15 TuS Appen TTC Die Sterne Elmshorn II 8:2
Do. 27.04.2023 20:15 MTV Ellerhoop SuS Waldenau 8:2
Fr. 28.04.2023 20:00

20:15
Heidgrabener SV
TSV Ellerbek III

TSV Gut-Heil Heist
TTC Seeth-Ekholt II

8:5
2:8

nu.Dokument 013, erstellt am 05.03.2026 00:26 | Seite 3 von 3


